
 

POSTANOWIENIE NR 108/2023 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 

1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Siedlcach I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu łosickiego, powiatu siedleckiego, powiatu sokołowskiego, w mieście na prawach powiatu 

Siedlcach, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 239 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach I 

 

/-/ Karol Pachnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Mordach, ul. Kilińskiego 13, 08-140 Mordy: 

 

1. Monika Bogusz, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Mordy 

2. Barbara Teresa Bolesta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Mordy 

3. Julia Eliza Chacińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Głuchów 

4. Sławomir Chromiński, zgłoszony przez KW WIS, zam. Krzymosze 

5. Joanna Karolina Pawluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siedlce 

6. Waldemar Stanisław Rzewuski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Olędy 

7. Anita Skibska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Radzików-Stopki 

8. Monika Iwona Soczewka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Radzików-

Stopki 

9. Magdalena Maria Zdanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 68 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Czepielinie, Czepielin 10A, 08-140 Mordy: 

 

1. Emilia Chromińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wyczółki 

2. Barbara Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czołomyje 

3. Sławomir Grzegorczuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Czepielin 

4. Weronika Kłoś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Mordy 

5. Paweł Łupiński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Czepielin 

6. Monika Katarzyna Szaniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Soseńska 

7. Bartosz Zalewski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Czepielin 

 

  



 

 

Załącznik nr 69 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Mordach, ul. Parkowa 9, 08-140 

Mordy: 

 

1. Kamil Borkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Tarcze 

2. Magdalena Bukowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Mordy 

3. Hubert Dariusz Chromiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wyczółki 

4. Marek Jankowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Wólka Leśna 

5. Mirosław Leszek Romanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mordy 

6. Jerzy Stańczuk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mordy 

7. Natalia Wąsowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 70 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Krzymoszach, Krzymosze 40E, 08-140 Mordy: 

 

1. Aneta Marianna Borkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarcze 

2. Karolina Maria Kamer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wólka Soseńska 

3. Aleksandra Kisielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Doliwo 

4. Danuta Kotowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzymosze 

5. Martyna Pniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Suchodół 

6. Dawid Pniewski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Stare Rzewuski 

7. Monika Stokowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mordy 

 

  



 

 

Załącznik nr 71 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Radzikowie Wielkim, Radzików Wielki ul. 

Szkolna 5, 08-140 Mordy: 

 

1. Diana Andżelika Chromińska, zgłoszona przez KW WIS, zam. Krzymosze 

2. Sebastian Daniel Kamer, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wólka Soseńska 

3. Lidia Agnieszka Lipińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radzików Wielki 

4. Michał Pióro, zgłoszony przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, zam. Radzików 

Wielki 

5. Anna Katarzyna Radzikowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Pióry Wielkie 

6. Julia Sawiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Mordy 

7. Marzena Dorota Skibska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Radzików-Stopki 

 

  



 

 

Załącznik nr 72 

gm. Mordy 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Wojnowie, Wojnów 7, 08-140 Mordy: 

 

1. Daniel Grzegorczuk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Czepielin 

2. Barbara Hawryluk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Suchodół Wielki 

3. Elwira Patrycja Kamer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Wólka Soseńska 

4. Joanna Maria Kicka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Głuchów 

5. Sylwia Maria Paprocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuchów 

6. Mariusz Piotr Soseński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosenki-

Jajki 

7. Krystyna Maria Zarzecka, zgłoszona przez KWW KW BORKOWSKIEGO PAKT SENACKI, 

zam. Mordy 

 

 


